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Vesivekille ensimmäinen asennustyön SFS-hyväksyntä!

Kattoturvallisuus- ja sadevesijärjestelmiä asentava Vesivek-ketju on ensimmäisenä
organisaationa Suomessa saanut asennustyölleen SFS-hyväksynnän. Asiakkaalle tämä
merkitsee sitä, että tuotteen lisäksi nyt myös Vesivekin suorittama asennustyö on jatkuvan
ulkopuolisen kontrollin kohteena.

Vesivekin kattoturva- ja sadevesijärjestelmien asennukselle on myönnetty loppukesällä SFS-hyväksyntä (lupanro
3468). SFS-Sertifiointi Oy on tarkastanut erityisohjeen EO411 mukaisesti Vesivek-ketjun asentajien perehdyttämis-,
koulutus- ja laadunvarmistusjärjestelmät ja suorittaa ulkopuolisena jatkuvaa asennustyön laadunvalvontaa.

Sertifikaatti on parin vuoden määrätietoisen työn tulosta. Itse Vesivek-tuotteet ovat saaneet jo aiemmin uusien
eurooppalaisten normien mukaiset SFS-hyväksynnät, nyt myös asennustyö on käynyt läpi saman myllytyksen. SFS-
hyväksyntä asennukselle on asentajakohtainen, ja jokainen asentaja on koulutuksiin osallistumisen lisäksi esimerkiksi
antanut hyväksytyn työnäytteen ja läpäissyt teoriakokeen. Jokaisella työmaalla tehdään ja kirjataan sovitut
laadunvarmistustoimet - lisäksi SFS-sertifiointi suorittaa säännöllisiä pistotarkastuksia Vesivekin työmailla kautta maan.

Konkreettisena hyötynä asiakkaalle järjestelmä pyrkii varmistamaan, että jokaisen asiakkaan työmaalla
• työ suoritetaan asennusohjeiden mukaisesti,
• ennalta sovitut laadunvarmistustoimenpiteet suoritetaan ja dokumentoidaan
• työssä käytetään vain sfs-hyväksyttyjä tuotteita ja pientarvikkeita.

Etenkin yli 2-kerroksisissa rakennuksissa, joissa nykyisten rakennusmääräysten mukaan vesikaton kulkuteihin on
voitava kiinnittää turvaköysi, puhutaan ihmisten turvallisuuden kannalta niin oleellisen tärkeistä asioista, ettei
epäonnistumisen riskiä yksinkertaisesti saa ottaa.

Vesivekin kannalta sertifikaatti on lisäksi tunnustus jo vuosia kestäneestä määrätietoisesta kehittämistyöstä, jolla on
pyritty viemään rakennusalaa näidenkin tuotteiden osalta uuteen aikaan.
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